

Ejendomsselskabet Værkstedvej 4, Fredericia ApS

Værkstedvej 4

7000 Fredericia

CVR-nr. 17496085

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2018

Carl Martin Madsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Værkstedvej 4, Fredericia ApS Værkstedvej 4 7000 Fredericia
CVR-nr.	17496085
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Carl Martin Madsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -1.046.824, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 2.174.992, og en egenkapital på kr. 1.497.941.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev ringere end forventet, og anses for utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste lejer er efter balancedagen taget under konkursbehandling, og ledelsen har i den forbindelse valgt at nedskrive den tilgodehavende husleje, som dækker flere år, til en forventet nettorealiseringsværdi på DKK 0.

Derudover har selskabet stillet sikkerhed for det konkursramte selskabs gæld til banker, med nom. DKK 1.000, se nærmere i note for eventualforpligtelser.

Selskabets ejendomme er efter balancedagen sat til salg, heraf er den ene ejendom solgt i august 2018.

Med de udbudte salgspriser vil selskabet ved et salg opnå en styrkelse af egenkapitalen samt likviditeten, hvorved det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne indfri sine nuværende og evt. kommende gældsforpligtelser.

Årsregnskabet aflægges derfor som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, idet en konkurs i et søsterselskab kan medføre et senere kautionstab. Der henvises til nærmere beskrivelse i note for eventualforpligtelser.

Selskabet har efter balancedagen frasolgt en ejendom til en bruttopris der er TDKK 250 højere end den pr. 30. april 2018 bogførte værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		353.690	363.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.380	-150.380
Driftsresultat		203.310	213.615
Andre finansielle indtægter		1.682	37.218
Finansielle omkostninger		-1.209.178	-9.268
Resultat før skat		-1.004.186	241.565
Skat af årets resultat		-42.638	-63.405
Årets resultat		-1.046.824	178.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.046.824	178.160
Resultatdisponering		-1.046.824	178.160

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.032.514	2.182.894
Materielle anlægsaktiver		2.032.514	2.182.894
Anlægsaktiver		2.032.514	2.182.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.182	1.144.836
Periodeafgrænsningsposter		8.720	8.573
Tilgodehavender		138.902	1.153.409
Likvide beholdninger		3.576	2.722
Omsætningsaktiver		142.478	1.156.131
Aktiver		2.174.992	3.339.025

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	230.000	230.000
Overført resultat	2	1.267.941	2.314.765
Egenkapital		1.497.941	2.544.765
Hensættelser til udskudt skat		223.504	244.468
Hensatte forpligtelser		223.504	244.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.521	243.333
Selskabsskat		63.602	74.096
Anden gæld		49.424	220.363
Kortfristede gældsforpligtelser		453.547	549.792
Gældsforpligtelser		453.547	549.792
Passiver		2.174.992	3.339.025
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	230.000	230.000
Saldo ultimo	230.000	230.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	2.314.765	2.136.605
Årets tilgang	-1.046.824	178.160
Saldo ultimo	1.267.941	2.314.765

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, men selskabets sikkerhedsstillelse for søsterselskabs gæld til banker kan medføre krav om indfrielse af kautionforpligtelse, idet det pågældende selskab i juli 2018 er taget under konkursbehandling. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere størrelsen eller den tidsmæssige placering af et evt. kautionstab.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i et koncernselskab har selskabet deponeret ejerpantebrev stort DKK 1.000.000 med pant i grunde og bygninger til bogført værdi DKK 2.032.514.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CMM Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Martin

Direktør

Serienummer: CVR:17496085-RID:33964417

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-04 13:12:10Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-10-04 13:14:30Z

NEM ID 

Carl Martin

Dirigent

Serienummer: CVR:17496085-RID:33964417

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-04 13:16:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EY8ZT-L YCTF-ZPA0F-B1DBE-VAT13-OD2V8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>